
  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2021/2022 

Jméno studenta:  Ondřej PARÁK 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma bakalářské práce:  Životní cyklus zaměstnance ve firmě  

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  Mgr. et Mgr. Petra Špačková 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 

Posouzeno             

Posouzeno - podezřelá shoda          

 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2     velmi dobře   

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 

 

V teoretické části autor vysvětluje pojem životní cyklus zaměstnance a popisuje všechny jeho fáze. 

Objasňuje základní součásti životního cyklu zaměstnance i další související oblasti (např. řízení 

pracovního výkonu či motivaci). Autor čtenáři podává komplexní pohled na vybrané téma. 

Pro praktickou část autor zvolil firmu, u které provedl analýzu procesů týkajících se životního cyklu 

zaměstnance. Pro rozbor dané oblasti ve vybrané firmě využil metodu rozhovoru. Výstupem praktické 

části je návrh implementačních karet pro oblasti, které autor identifikoval na základě rozhovorů jako 

potřebné ke zlepšení. Navržené implementanční karty firmě pomohou lépe nastavit daný proces, vč. 

odhadované finanční a časové náročnosti. 



  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

  

 

V textu se nacházejí formální a jazykové nepřesnosti, občas chybí vyšší úroveň odborného 

vyjadřování. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě4: 

 

Vysvětlete, jaké výhody má implementační karta pro komunikaci zavádněných změn ve firmě? 

Které z doporučených změn bude firma implementovat?            

 

 

 

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 26.8.2022        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


